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Eksoottista hyvinvointia kynsille  
  
 
Riimin Oy on tuonut markkinoille uudet kynsille tarkoitetut miellyttävät ja 
tehokkaat SPA –hoitotuotteet.  LCN SPA tuotteissa hyödynnetään 
luonnonrikkaita korkeatasoisia ja eksoottisia ainesosia, jonka takia niillä on 
ainutlaatuinen sekä monitahoinen vaikutus. Tuotteet kuuluvat 
korkealaatuiseen ja tehokkaaseen LCN Concept -hoitosarjaan.  
 
Trooppisessa Aasiassa on luonnonvaroja käytetty intensiivisesti edistämään 
terveyttä ja kauneutta. Sen trooppisissa metsissä ja ravinnerikkaassa 
vulkaanisessa maassa kasvaa yli 6500 erilaista kasvia. Nämä kasvit ovat perusta 
indonesialaiselle lääketieteelle ja kauneudenhoidolle. LCN SPA MACADAMIA 
FOR NAILS –tuotesarja on suunniteltu hoitamaan ja ylläpitämään kynsien 
hyvinvointia. Tuotteita voidaan käyttää itsenäisesti kotihoitotuotteina tai 
ammattilaisen tarjoamassa ylellisessä LCN SPA –käsihoidossa.   
 
LCN SPA MACADAMIA FOR NAILS tuotteiden vaikuttavana aineena toimii 
vaniljan tuoksuinen macadamiapähkinäöljy, joka sisältää paljon ihon ja kynsien 
hyvinvoinnille välttämättömiä rasavahappoja. Se sisältää mm. palmitoleiinihappoa, 
joka on yksi kehon omista rasvahapoista vaikuttaen tehokkaasti imeytymiseen.  
 
MACADAMIA NAIL SERUMIA voidaan käyttää päivittäin kynsien ja kynsinauhojen 
hoitoon. Se sisältää macadamiapähkinä-, saksanpähkinä- ja hasselpähkinäöljyä, 
joilla on kynttä ja kynsinauhoja uudistava vaikutus. Lisäksi öljyt vaikuttavat 
huonokuntoisiin, kuiviin kynsinauhoihin elvyttävästi ja pehmentäen. Muut 
vaikuttavat ainesosat ovat pantenoli, madecassoside, melissa ja kaurauute, joilla 
on sekä kosteuttava että pehmentävä vaikutus kynsinauhoihin. 
 
MACADAMIA NAIL OIL ravitsee ja elvyttää kynsiä. Se sisältää runsaasti 
macadamiapähkinäöljyä, jojobaöljyä, E-vitamiinia ja mineraaleja. Näiden ansiosta 
se vaikuttaa erityisen tehokkaasti kynnen uudistumiseen ja kosteuttaa sekä 
imeytyy nopeasti.  
 
MACADAMIA NAIL MASK kosteuttaa kynsipetiä. Sen sisältämät luonnonaineet 
karitevoi, macadamia-, saksan- ja hasselpähkinäöljy ravitsevat tehokkaasti. Näistä 
ainesosista karitevoilla on solujen uusiutumista tehostava vaikutus, ja se lisää 
myös kynnen kosteuspitoisuutta minkä ansiosta kynnestä tulee joustavampi. 
Lisäksi tuote sisältää E- ja C-vitamiinia sisältäviä luonnonselluloosarakeita.    
E-vitamiini suojaa soluja auringonvalolta, ja C-vitamiini parantaa ihon oman 
kollageenin laatua antaen suojaa vapaita happiradikaaleja vastaan.  
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ORCHID NAIL POLISH REMOVER on ainutlaatuinen, hellävarainen ja herkullisen 
tuoksuinen kynsilakanpoistoaine. Se ei sisällä mitään haitallisia liuottimia, ja 
vaikuttaa hoitavasti sekä kosteuttavasti. Tuoksuna viettelevä vanilja.  
 
Käyttövinkit:  
Macadamia Nail Serum on kosteuttava tuote niille, joiden kynsinauhat ja kynnet 
ovat kuivat ja rikkoontuvat helposti. Levitetään päivittäin kynsinauhoille kevyesti 
hieroen. Jos kynnellä ei ole kynsilakkaa, voidaan tuote levittää myös kynnelle. 
 
Macadamia Nail Oil sopii päivittäiseen kynsien hoitoon rasittuneelle ja kuivalle 
kynnelle. Levitetään päivittäin kynsinauhoille kevyesti hieroen. 
 
Macadamia Nail Mask sopii käytettäväksi  lisäksi tai vaihtoehtoisesti Macademia 
Nail Serumin sijaan. Levitetään kynsinauhoille, kynsille ja esimerkiksi kuiviin 
rystysiin, ja hierotaan kevyesti iholle sekä kynsille.  
 
 
Hinnat ja pakkauskoot:  
Macadamia Nail Serum 16 ml 16,50 € 
Macadamia Nail Oil 16 ml 16,50 € 
Macadamia Nail Mask 15 ml 16,50 € 
Orchid Nail Polish Remover 100 ml 12,90 € 
 
 
Spa kynsihoidon täydentää uudistava ja suojaava WHITE TEA HAND CREAM - 
ikääntyvän ihon käsivoide. 50 ml, ovh 21,90 € 
 
 
 
 
 
Myynnissä hyvin varustetuissa LCN-kynsistudioissa  ja –kauneushoitoloissa ympäri 
Suomen, Riimin Beauty, Antinkatu 3, Helsinki ja sekä maahantuojalla: Riimin Oy, 
puh. 020 7401830 tai info@riimin.fi. 
 
 
Lisätietoja: Riimin Oy / Liisa Söderholm, puh. 020 7401830, suora 0207 401832, 
www.riimin.fi.  
 
 
 
 


